
防水形(W)プッシュボタンスイッチ
はんだ端子　PC端子(P/C)　ワイヤラップ端子(W/W)　
Terminal Style

シリーズ名 極数
Number of Poles

スイッチ特性
Switching Function

定格電流
Current Rating

メッキ
Contact Plating

端子部形状
Terminal Style

金メッキ
Gold Pt.

Series Code
操作部形状

Actuator Shape

単極双投

2極双投

SP
DT

DP
DT

回　路
Circuit

定格電流
Current Rating

50mA
3PW100DG
3PW100FG

品　名
Part No.

3PW200NG
3PW200RG

50mA

DC
28V

ON
ON

ON
(ON)

スイッチ特性
Switch Function

接続端子番号
Connecting Terminal

2－3 1－2

2－3
5－6

1－2
4－5

ON
ON

ON
(ON)

はんだ端子(S/D)

±0.517.2

9
.4

0
.8

ストローク:2.2
Stroke

（　）は、モーメンタリーの寸法　(   ) denotes momentary version stroke.

（　）は、モーメンタリーの寸法　(   ) denotes momentary version stroke.

ストローク:2.2
Stroke

7.7±0.5

φ
3

(1.4)

(3)

(2)

(1)

φ12 10±0.5

M6×0.75

7.7±0.5

4.5 8

1
3±

0
.5

±0.5

Dカット
D-cut

±0.517.2

1
3

12.8

9
.4

0
.8

φ
3

±0.57.7

(1.4)

(6)

(5)

(4)

(3)

(1)

(2)

4.8
φ12

±
0

.5

±0.510±0.54.5

7.7±0.5

M6×0.75

φ6.2

5.6

φ6.6 0.5
φ11

M6×0.75

8 1.5

ニッケルメッキ
Nickel-Plated

亜鉛メッキ
Zinc-Plated

Dカット
D-cut

φ10.5
φ7.5 φ1.5

1.1

2

1

2

5
.5

2
.7

1.1
2

0
.5

Lead Free・On RoHS Compliance Version鉛フリー対応品・RoHS指令対応中

防水形(W)プッシュボタンスイッチ

PC端子(P/C)

3-φ1.8

9
.4

6-φ1.84.8

9
.4

ワイヤラップ端子(W/W)

1
.1

7.7±0.5 35±0.5

35±0.5

8

1
3

(1.4)

(1)

(2)

(3)

φ12 10±0.54.5

7.7±0.5

7.7±0.5 7.7±0.5

0
.8M6×0.75

φ
3

9
.4

±0.5

±
0

.5

1
.1φ

3

12.8

1
3

(1.4)

(2)

(1)

(3)

(4)

(5)

(6)

4.8
φ12 10±0.5

0
.8

9
.4

M6×0.75

4.5 ±0.5

±
0

.5

φ
3

1
.1

20±0.5

12.8
(1.4)

(6)

(5)

(4)

(3)

(1)

(2)

φ12 10±0.5

M6×0.75

4.5

0
.8

9
.4

4.8
±0.5

±0.520

10±0.5

1
.1

±0.57.7

φ
3

1
3

8(1.4)

(3)

(2)

(1)

φ12

0
.8

9
.4

4.5

7.7±0.5

±0.57.7 7.7±0.5

M6×0.75

±
0

.5

1
3±

0
.5

±0.5

ストローク:2.2
Stroke

Dカット
D-cut

ストローク:2.2
Stroke

Dカット
D-cut

ストローク:2.2
Stroke

Dカット
D-cut

ストローク:2.2
Stroke

Dカット
D-cut

（　）は、モーメンタリーの寸法　(   ) denotes momentary version stroke.

（　）は、モーメンタリーの寸法　(   ) denotes momentary version stroke.

（　）は、モーメンタリーの寸法　(   ) denotes momentary version stroke.

（　）は、モーメンタリーの寸法　(   ) denotes momentary version stroke.

ON
ON

ON
(ON)

スイッチ特性
Switching Function

接続端子番号
Connecting Terminal

定格電流
Current Rating

2－3 1－2

2－3
5－6

1－2
4－5

DC
28V

50mA

ON
ON

ON
(ON)

3PW 100DG-W/W
3PW 100FG-W/W

品　名
Part No.

3PW 200NG-W/W
3PW 200RG-W/W 50mA

単極双投

2極双投

SPDT

DPDT

回　路
Circuit

ON
ON

ON
(ON)

スイッチ特性
Switching Function

接続端子番号
Connecting Terminal

定格電流
Current Rating

2－3 1－2

2－3
5－6

1－2
4－5

DC
28V

50mA

ON
ON

ON
(ON)

3PW 100DG-P/C
3PW 100FG-P/C

品　名
Part No.

3PW 200NG-P/C
3PW 200RG-P/C 50mA

単極双投

2極双投

SPDT

DPDT

回　路
Circuit

Lead Free・On RoHS Compliance Version鉛フリー対応品・RoHS指令対応中

プッシュボタン
スイッチ

8685


